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KİME     Birleşmiş Milletler Kıtlık Ekibi 
 
KİMDEN:  Genel Sekreter, Birleşmiş Milletler  
 
RE:   Dünyadaki Kıtlıktan Kurtulmaya Yönelik Öneri İş Gücü  
  
Dünyadaki kıtlığı azaltmaya yönelik çözümlere hitap etmenin yollarını belirlemek için, sınıfınızdan 
Uluslararası Kıtlık Merkezi’yle bir iş gücüne katılmaları istenmiştir. Beş kişilik grubunuz bir politikacı, bir 
ekonomist/toplum planlayıcısı, bir toplumsal insanbilimci, bir ziraat mühendisi bilim adamı ve bir tıp 
doktoru içerecektir. Bu, çok önemli ve tüm desteğinizi vereceğinizden emin olduğum bir misyondur. 
 
Kıtlık, her gün dünyada milyonlarca insanın yaşamını mahveden bir insane trajedisidir. Bazı kıtlıklar hava 
yapısından ortaya çıkar, diğerlerine savaş, ekonomik çöküntü ve hükümetin yetersizliği – ya da kötülük 
sebep olur. açlık seçmeli değildir: sadece Yirminci Yüzyılda, kıtlık Hindistan, Çin, Afrika’nın çeşitli 
bölümleri, Rusya ve Kuzey Kore’yi kırıp geçirdi. Bu, kıtlık probleminin aşılamaz olduğu anlamına gelmez. 
Kıtlığa rağmen, Brileşmiş Milletler istatistiklerine gore, dünya zaten herkesi beslemeye yetecek kadar 
yiyecek üretiyor.  
 
Bu iş gücünün çalışmasının temelinde bir temel soru vardır: Kardeşimin Bakıcısı Mıyım?. Ancak, bu 
projenin amaçları için, sizden uluslararası kıtlık meselesine odaklanmanızı istiyoruz. Kıtlık önlenebilir mi? 
Kıtlığın önlenmesi ve kıtlıktan kurtulmada Amerika’nın rolü ne olmalıdır? 
 
Ilk olarak; rolünüzle ve onun kıtlık problemini çözmeye nasıl katkıda bulunabileceğiyle ilgili bir broşür 
oluşturarak, rolünüzün kıtlığa yönelik bir kavrayışa nasıl katkıda bulunabileceğini belirleyin. Sonra, İş 
Gücü Alt Takımınıza bulmacayı sunacaksınız ve çözüm araştırmak ve ortaya atmak üzere bir 
ülke/bölgede mevcut şu anki ya da eski önemli bir kıtlık seçeceksiniz. Bu, ulusal bir konferansta 
sunulacaktır. Her grup sunusuna, dünyadaki kıtlığı azaltmaya yönelik şimdiki kurtarma gereksinimleri ve 
önerilerine hitap etme yollarının bir listesi dahildir. 
 
Son olarak, bu öneriler İş Gücü Başkanı (öğretmeniniz) tarafından derlenecektir ve broşürlerdeki ve 
sunulardaki bilgiler son noktaya ulaşmış bir deneyim olarak bir sınıf Web sayfasında birleştirilecektir. 
 
Çalışmanız ve bağlılığınız için önceden teşekkürler.  
 
                Kofi A. Annan* 
 
B.M. Genel Sekreteri Kofi A. Annan 


